~~1444~~ 1444
In Baranicki cum ob Nri Marusie Baranicka Consorte ipsa le
gitima procreata filia Nobilis Stanislai Vinski Consortis legitima
cum eiusdem Mariti sui Tutoris Coniugalis assistentia sana
mente et Corpore exis a Terris Distinctis Iuris Iudicis
nibus q suis quibusvis pra priis et Competen recedenti
autem Iurisdictioni Casorei Przemysleni quae ad hoc hunc
altinet suam Successibus bonis suis generalibus omnibus tuta
liter et plene in Corporando ac subiciendo, palam libere
publice ac per expressum recognovit. Quia ipsa bona sua
habet rediaria Villa totam et integram Partem Havarano
niska nuncupat in Villa Baczynae in Terra et Distincta
presenti Przemysleni Consistent se vero post obitum Matrem
suam Iure Civico et naturalis Successoris Conseruati cum
omni sortis eiusdem Dominio proprietate et propinquitate Titulis
habet rediario cumq oibus et singulis sortis eiusdem agris pratis
Campis siluis hortis paruis Rebus Indagariis Maris flumis
fluminibus aquis earumq decursibus alijs omnibus q rogatiuis ad
eandem sortem antiquitus pertinerent atq cum vltis sortis
utilitatibus fructibus proventibus redditibus emolumentis obven
tionibus altinet et pertinet generali Vniuersi Nichil pro se
et pmissis Iuris Domini et proprietatis ac cuiusvis Competentibus
suis Successibus aut quofianc alijs reseruand et exequien
sed omnibus in genere et singulis in specie omnib generis ppe
ciem et e contra in nullo derogando Verum ita late lon
ge et vniuersaliter prout eadem sortis hereditas se in suis
limitibus extendit et protenditur estq ab a niquis
dilatator et prout eadem bona ipsamet recognouit tenu
it habuit et possidebat ipsam concernentia ac eid reseruand
Jam ex morte et defuncto Nri Iuan Baczynski Prueni vix eiusq
poteris dedit et Ce ruit Insuper actibus prout perpetuum
et irrevocabilis Donationis reseruat prout sequentibus Cat
Donat prescribit, actibus prout perpetuum et irrevocabilis dona

1445
tionis originat perpetuus et huiusmodi temporibus et iam de nunc
eadem recognouit Nobilis Marusie Vinski predicta Conata
rio suo et ipsa potens in eand sortem Havarano niska prout
donat dedit et admittit valem Intromerand et valem pacificam
pplio rem q Molem quemcumq et Nri deus die quacumq Polite
rit offere recedant p ipsa Conatario suo et ipsius posteris ser
tere eand sortem Conatario tenere habere possidere illius pau
fue et quiete Nutriendi ac ad Vfus suos suorumq suorum bene
placiti quouis libere Conuerten perpetuo et in huiusmodi Debet
et tenet qd dicit ipsa Summa Nri Marusie Vinski prout
se ac suis Successores in et sup bonis suis qh omnibus Summa qe
cum habuit et habens eadem Conatario suo et ipsa potens In
scribit et obligat eund Conatario suo et ipsa potens In
sorte prout Conata et vnde eiusdem ab omni et quouis impeli
tione Iuridica quacumq personarum cuiusvis Conditionis
Status et sexis existend in quouis Iudicio et Offo huiusmodi et
vnde sui recognouit et omnia tam in parte quam in toto toes
quos opus fuerit q oes personas Tenere prout ad quamlibet partem
Terris prout et paret prout tunc defendere eum necesse interuene
re et liberare indolentem et in demeris creditore. Nec non sortem
Conatario prout donat ab oibus in genere sumis et Insuper vni
omni et posteris in ead sorte facta et faciend sic etiam agribus
vni et oibus in eand sortem importat et importand huiusmodi
et q huiusmodi processibus suis quibusvis in quouis Iudicio et Offo huiusmodi
obten et obtinend et in ead sorte obtin et obtinend emendare et libera
re mundat et liberali seruo facere ac etiam Intromerand prout
vnde offo Nri admittit in futuro bonorum eorum qd q Molem et
Nri offere requirit non denegare inu tenet eand libere daret
admittere daret et admittit profession et Iura huiusmodi qm
quouis modo tunc q se quod q suis quouis submissis et subordinatis
plenas non spectare nec admittit in istam Conatario suam et ipsa
potens in Summa Nri sorte prout donat tam in toto quam in quouis
minima parte non inuicari ita vt eand sortem prout daret
tam in Conatario suo suis in parte quiete et pacifice prout Insuper
no dona